ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  509/GDĐT-THCS
V/v thông tin thời gian tổ chức
kỳ thi nghề phổ thông
 cấp THCS năm học 2021-2022
	Quận 7, ngày   16      tháng  5   năm 2022

			Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (công lập).

	Căn cứ Công văn số 1497/SGDĐT-GDTrH  ngày 13  tháng 5 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức kỳ thi nghề phổ thông năm học 2021-2022.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo đến hiệu trưởng việc tổ chức kỳ thi nghề phổ thông cấp trung học cơ sở (THCS) như sau:
	1. Lịch thi
	Ngày thi
	Buổi
	Thời gian làm bài
	Giờ mở đề thi
	Giờ phát đề cho thí sinh
	Giờ bắt đầu làm bài

	18/5/2022
	Sáng
	60 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 50
	8 giờ 00

	Lưu ý:
	- Giờ mở đề thi: mở đề thi tại phòng họp của điểm thi, thực hiện kiểm, đếm đề thi;
	- Giờ phát đề cho thí sinh: có điều chỉnh so với Kế hoạch 326/KH-GDĐT ngày 30/3/2022 của Phòng GDĐT về tổ chức thi nghề phổ thông cấp THCS năm học 2021-2022.
	2. Thời gian tập trung
	Ngày thi
	Buổi
	Thành phần
	Thời gian tập trung
	Địa điểm

	18/5/2022
	Sáng
	Giáo viên
	6 giờ 30
	Theo Quyết định số 35/QĐ-GDĐT ngày 09/5/2022

	18/5/2022
	Sáng
	Học sinh
	6 giờ 45
	Theo giấy báo thi

	Phòng GDĐT đề nghị hiệu trưởng triển khai và nghiêm túc thực hiện hướng dẫn trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Lưu: VP, Tổ THCS.
[bookmark: _GoBack]
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Tiểu Quỳnh